- 128 T E L A, caput, magnisque humeris.) Orationis consequentia postular, Magnosque humeros.
- 129 A R I S T O M A C H V S autem dicit Erythrea quendam.) Aldinus & Germanicus codex habet, Caubrisam. Ex Hygino Erythrea substitui.
AD quem Iupiter, Mercurius.) Ald. Ad quem Iouis, eodem errore quo supra.
Q V I D A M autem dicunt Arionem Methymnaeum.) Sic habent codices omnes. Arbitror autem Arionem legendū, cuius hanc historiam iisdem prope verbis Herodotus lib. 1. scribit. quod si verum est, ut verum est, postea pro Orion Arion, & pro Orione & Orionem, Arione & Arionem legendum est.
R E X Corinthiorum Pyranthus nomine.) Puto legendum Periandrus nomine, ut etiam in tota hac historia sic enim habet Herodotus quod autē Periandrus pro Periader veteres dixerint, ex mulius Hygini & huīus auctoriū cōstat.
A P V D Musāum Bistoniorum regem.) In Hygini fabulu, Byrsēus dicitur.
130 I C A R I V S.) Aldi & Germanicus codex, Icarus. Graci scriptores omnes Icarium appellat. Latini variant nam & Tibullus hunc eundem Icarum appellat. aut enim lib. IIII.
- & cunctus Baccho iucundior hospes
Icarus, ut puro testantur sidera calo,
Erigonēque, Canisque, neget ne longius etas. quod idem apud Ouidium reperitur aliquoties.
MÆR A nomine.) Alij codices, Neæra. Nostra lectio cum Æliano consenit & cum Hygino.
131 L E B V S sub pedibus Antecanis.) Aldus & alijs, Anticanis. Ciceroni nūc Antecanis vertitur.
IN insula Lero.) Aldus, Hiero.
132 P E R V I V M natus ingenio fecit.) Alij, Naualus ingenio. Si Nautis nō placet, lege, Nauali.
AVSTER pistris agens.) In alijs codicibus est, Agit.
H V I C Ceto.) Alij, Cetui, de quo antea etiam dixi.
133 P R O C V L à motu.) Alias, Amoris.
M E R O P E, Helie.) In Hygini fabulis nominibus nuncupantur. Merope, Helie, Agle, Lampette, Phæbe, Altheria, Dioxippe.
134 I D quoque monens.) Apud Hyginum est, Moriens.
A N T E Sagittiferi multum pernicia.) Alij, Nullum pernicia.
T H V R I B V L V M.) Alij, Thuribulo. & versu sequenti, Præcipiti tactu. Item versu ab hoc octauo, Erigat emittanteque latus.
135 S A C R A R I V M.) Alij ritiose, sacrarius qui & Pharam dicitur.
S I tenuem traxit nubem.) Alij codices, Sic tenuem.
136 F I V N T omnes XXIII.) Ex Hygino legendum est, XXIII. quod etiam cōfirmat numerus qui mox sequitur. aduentum quoque pro eo quod hic est, in dextro cubito vnam, Hyginum habere, in sinistro. & mox ubi est, in

spina duas, Hygini codicem habere, in interscapilio quatuor: ut plenum habeas numerum stellarum viginti quatuor.

C V M vidisset arbores.) Alij inutili repetitione habent, Qui cum vidisset arbores.

237 SVNT omnes sex.) Legendum, septem, ut et Hyginus habet, et summa postulat.

HORRIDVS at gelidos.) Alij codices, Ad gelidos.

238 CONSPECT V signa Leonis.) Aldinus codex, Conspecta.

CONTINVO S Q V E ruit.) Alias, Continuisse.

241 HVNC etiam Graci.) Apud Fulgentium Mythologiarum lib. i. haec verba et quae tota reliqua pagina continet, reperi: siue illinc buc inter Germanici verba sint adiecta: siue hinc ille in usum suum descripsit. Ex collatione autem ista, ita locum qui mox sequitur corrigendum arbitror. habet autem in hunc modum, Huic quoque illam ob causam et c. sic igitur emenda, Huic quoque quadrigam adscribunt illam e b causam, et c. Aut quod quadripartitio (quadrifido Fulgentius habet) limite diei metatur spaciun: unde et ipsius equis, et c. Aliae varietates sunt, quas e libris Fulgenij petas licet.

ERYTHRÆVS, ÆTHON.) Alij codices, Aethon, et mox quoque, itemque apud Fulgentium. Ut pro Aethon, Ethon scripserim, fecerunt prater interpretationem vocabuli, versus Ouidiani, 11. Metamorph.

Interea volucres, Pyrou, Eous et Ethon,

Solis equi. et Martialis,

Quid cupidum Titana tenes? iam Xanthus et Ethon
Fræna volunt. Nam qui hic Erythræus, Martiali Xanthus: qui Thiloganus, Ouidio Eous: qui Lampros, Pyrcis nuncupatur.

242 QVOC et animalia vigescunt.) In Aldino codice est, Rigescunt: in Germanico, Rigescunt.

243 LVNAM voluerunt.) Est et hic locus totus apud eundem Fulgentium lib. II. cuius ope non pauca hic emendata sunt.

DET RIMENTA eius et augm̄ta.) Posterior pars deerat in Aldino codice et in Germanico.

IPSAM Dianam Ortam nemoribus volunt.) Aldus, Dictam: apud Fulgentium scribitur, Ortis ipsam etiam Dianam nemoribus, ut neutra lectio probari potuerit, veram monstrare potuerit.

PLVS nocte quam die dormiat.) In Fulgenij libro est, plus nocte pascat, die que dormiat.

QVIA nocturni roris humor.) Fulgentius habet, Quia nocturni roris humor, quem siderum aique issius luna animadu herbarum succus infundat, pastoralibus proficit succubibus.

ABRVM in fauonium.) Quæ sequuntur ferè omnina apud Plinii reperiuntur lib. XVII. natur. bissex. unde et multa hic corrigenda depro-

hendi. Nam primum prepositio A, hic deerat.

ET postero exoritur.) Plinius addit, Die.

Q V A N D O Sagitta.) Plinius, Quo Ægypto Sagitta.

I T E M quinto Idus Ianuarias.) Plin. Ad V I. Idus Ianuarij eiusdem Delphini vespertino occasu continui dies hiemant Italie.

X V I I I. cal. Feb.) Plinius, X V I.

A Fauonio in Æquinoctium.) Plinius addit, Vernal.

I I I I. cal. Mart. quadriduum.) Plin. X V I I. cal. Martij triduum.